XPC 1,5シリーズ
Push-Xテクノロジ搭載プリント基板用コネクタ
プリント基板用コネクタ XPC 1,5シリーズ
特長
◼ Push-Xテクノロジ使用のスプリング接続方式
◼ 撚線でも挿し込むだけで接続完了
◼ 常に電線挿入口が開放された状態で納品
◼ 音とボタンの動きで接続確認

名古屋支店 052-589-3810
京 都 支 店 075-325-5990
福 岡 支 店 092-418-2030
外形図
品目一覧
a = ピッチ3.5 ×（極数-1）
製品番号 型式名 極数
1464104 XPC 1,5/ 2-ST-3,5 BK 2
1464105 XPC 1,5/ 3-ST-3,5 BK 3
1464107 XPC 1,5/ 4-ST-3,5 BK 4
1464108 XPC 1,5/ 5-ST-3,5 BK 5
1464109 XPC 1,5/ 6-ST-3,5 BK 6
1464110 XPC 1,5/ 7-ST-3,5 BK 7
1464111 XPC 1,5/ 8-ST-3,5 BK 8
1464112 XPC 1,5/ 9-ST-3,5 BK 9
1464114 XPC 1,5/10-ST-3,5 BK 10
1464115 XPC 1,5/11-ST-3,5 BK 11
1464116 XPC 1,5/12-ST-3,5 BK 12
1464117 XPC 1,5/13-ST-3,5 BK 13
1464118 XPC 1,5/14-ST-3,5 BK 14
1464119 XPC 1,5/15-ST-3,5 BK 15
1464120 XPC 1,5/16-ST-3,5 BK 16